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Toyota Yaris
YARIS PREMIUM 1,0 VWT-i benzynowy, Salon
Polska

Standard Kredyt

Okres finansowania 48
Woptata wtasna 30%

34 900 ZJ( erttO od 672 brutto/mc

Reprezentatywny przyktad dla Standard Kredytu na zakup uzywanego samochodu w cenie 85720,00 zt, wptata wtasna 45300,00 zt, czas obowigzywania umowy 48 miesiecy: Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO)
wynosi 15,43 %, catkowita kwota kredytu (bez kredytowych kosztéw) 40420,00 zt, catkowita kwota do zaptaty 53441,28 zt, oprocentowanie zmienne 11,49 %, catkowity koszt kredytu 13021,28 (w tym prowizja 5,60 % (2263,52 zt)
odsetki 10757,76 zt), 48 miesiecznych rat réwnych w wysokosci 1113,36 zt. Kalkulacja zostata dokonana na dzien 2022-10-18 na reprezentatywnym przyktadzie. Wymag zawarcia dodatkowej umowy ubezpieczenia autocasco
(AQ)i z tytutu kradziezy (KR) dla kredytowanego samochodu, ktérej kosztu nie da sie przewidziec - koszt niewliczony do RRSO
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KONTAKT Z DORADCA

Damian Bartoszek

Specjalista ds. sprzedazy samochodéw uzywanych
©, 422252600

(@ damian.bartoszek@toyotalodz.com.pl

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

POJEMNOSC ROK PRODUKCJI
998 cm?3 2015
DATA PIERWSZEJ PRZEBIEG
REJESTRACIJI 103 900 km
26.02.2015
MOC RODZAJ NADWOZIA
69 KM Hatchback
RODZAJ PALIWA KOLOR NADWOZIA
Benzyna Srebrny
DILER
Rzgoéw, ul. Lodzka 69A Manualna 5/5
www.toyotalodz.com.pl
42 225-26-00 512-665-240 538-186-428 535-829-272 NR SYSTEMOWY VIN
uzywane@toyotalodz.com.pl #205953 VNKKL3D310A153574

Poniedziatek - Pigtek: 09:00-19:00
Sobota: 09:00-15:00

i= Sprawdzony stan techniczny

@1? Udokumentowana historia auta
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Toyota Sabaj £édz Spoétka Jawna

Rzgow, ul. todzka 69A

Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Yaris 1.0 Benzyna VNKKL3D310A153574

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe - kpl
Dywaniki / Wyktadziny

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Popielniczka/schowek

Komfort

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

uzywane@toyotalodz.com.pl

558 zt

635 zt

309 zt

421 zt

430 zt

180 zt

383 zt

56 zt

42 225-26-00 512-665-240 538-186-428 535-829-272



